
   

 

Na osnovu člana 110 stav 4 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG“, br. 
30/12, 30/17 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od______________2021. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG ODBORA ZA UPRAVLJANJE 

VAZDUŠNIM PROSTOROM 
 

Član 1 
 U Odluci o osnivanju Nacionalnog odbora za upravljanje vazdušnim prostorom (“Službeni 
list CG”, br. 69/18 i 17/19), u članu 2 stav 1 mijenja se i glasi: 
 “U Odbor za upravljanje imenuju se: 

1) Renato Brkanović, pomoćnik direktora Agencije za civilno vazduhoplovstvo, za 
predsjednika; 

2) Nela Marković, samostalni savjetnik I u Direktoratu za vazdušni saobraćaj u 
Ministarstvu kapitalnih investicija, za člana; 
            3) potpukovnik Radeta Jovan, načelnik Odsjeka za operacije (A-3), Komanda 
Vazduhoplovstva Vojske Crne Gore, za člana; 
             4) Rade Kasalica, specijalista za kontrolu letenja u Kontroli letenja Srbije i Crne Gore 
Smatsa d.o.o, za člana; 
             5) Ivan Šćekić, direktor Sektora za sigurnost vazdušne plovidbe u Agenciji za civilno 
vazduhoplovstvo, za člana.” 

 
Član 2 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 
 
 
Broj: 
Podgorica,___________2021. godine 
 

       VLADA CRNE GORE 
                                                                                                                        Predsjednik, 
                                                                                                          Prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 




